

JOSE RUFINO DA SILVA  
Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA  
NETO:45669163320

Proposta 51653

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 24.05.2021

Dt Abert: 08/06/2021

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 08/06/2021

435  
Hora: 09:00

Cliente: 95549-PREF. MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI  
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
Endereço: RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387 - CENTRO  
CEP: 63190-000 - SANTANA DO CARIRI/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES RELATIVAS AO ENFRENTAMENTO DOS CASOS DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID 19) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

## LOTE 2

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02 13	PULVERIZADOR LATERAL- 51 COM COMPRESSÃO PRÉVIA, COM TRAVA E VÁLVULA DE CONTROLE DE PRESSÃO AUTOMÁTICA; MATERIAL RESISTENTE COM ESCALA DE MEDIÇÃO; COM CINTO PARA UTILIZAR NO OMBRO; COM AJUSTE DE PRESSÃO; CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO (1): 5; SISTEMA DE ACIONAMENTO DO PULVERIZADOR: ALAVANCA; SISTEMA DE COMPRESSÃO DO PULVERIZADOR: PRÉVIA; TIPO: LATERAL.	LYNUS	6	UND	190,0000	1.140,00
02 14	FILTRO HMEF BACTERIANO E VIRAL COM TUBO FLEXÍVEL- PARA USO ADULTO, FILTRO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA EM POLIPROPILENO. ENCAIXE: 15 FÊMEA - 22 MACHO (MM) CONEXÃO DO TUBO FLEXÍVEL: 15 FÊMEA - 22 MACHO.	BE CARE	50	UND	20,0000	1.000,00
02 15	MÁSCARA FACIAL TOTAL (FULL FACE/TOTAL FACE), PARA VNI ADULTO, FORMATO ANATÔMICO QUE OFEREÇA VEDAÇÃO RESISTENTE AO REDOR DO PERÍMETRO DO ROSTO, PARA USO EM VENTILADOR PULMONAR MECÂNICO MICROPROCESSADO, DEVE ACOMPANHAR FIXADOR CEFÁLICO. TAMANHO G.	PHILIPS RESPRONIUS	3	UND	1.850,0000	5.550,00
02 16	KIT EPAP ADULTO G: MÁSCARA ADULTO G, CONEXÃO EM T COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL EM PLÁSTICO RÍGIDO E MOLA COM CARGA AJUSTÁVEL DE 5 A 20 CMH2O E FIXADOR CEFÁLICO EM SILICONE. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.	VENTCARE	3	UND	765,0000	2.295,00
02 17	KIT EPAP ADULTO M: MÁSCARA ADULTO M, CONEXÃO EM T COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL, EM PLÁSTICO RÍGIDO E MOLA COM CARGA AJUSTÁVEL DE 5 A 20 CMH2O E FIXADOR CEFÁLICO EM SILICONE. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA	VENTCARE	3	UND	765,0000	2.295,00
02 18	KIT EPAP ADULTO P: MÁSCARA ADULTO P, CONEXÃO EM T COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL, EM PLÁSTICO RÍGIDO E MOLA COM CARGA AJUSTÁVEL DE 5 A 20 CMH2O E FIXADOR CEFÁLICO EM SILICONE. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA	VENTCARE	3	UND	765,0000	2.295,00
02 19	TUBO CONECTOR EM T PARA UTILIZAÇÃO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA - HAOXI NEBULIZAÇÃO OU ANESTESIA. O PRODUTO DEVE SER AUTOCLAVÁVEL A PELO MENOS 121°C. POSSUIR AS MEDIDAS DE 22MM X 22MM X 15MM.		2	UND	40,2500	80,50
02 20	TUBO CONECTOR EM T PARA UTILIZAÇÃO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA- HAOXI NEBULIZAÇÃO OU ANESTESIA. O PRODUTO DEVE SER AUTOCLAVÁVEL A PELO MENOS 121°C. POSSUIR AS MEDIDAS DE 22MM X 15MM X 15MM.		2	UND	40,2500	80,50
02 21	APARELHO EXERCITADOR RESPIRATÓRIO (SHAKER) - E INCENTIVADOS DA NCS HIGIENE BRONQUICA DE OSCILAÇÃO ORAL, SEMELHANTE A UM CACHIMBO, NÃO DESCARTÁVEL, COMPOSTO DE UMA ESFERA DE METAL DE ALTA DENSIDADE QUE REPOUSA EM UM CONE PLÁSTICO CIRCULAR COM UMA TAMPA E VÁRIOS ORIFÍCIOS		3	UND	58,0000	174,00
02 22	APARELHO EXERCITADOR RESPIRATÓRIO (RESPIRON), EM ACRÍLICO COM NCS 3 ESFERAS QUE INCENTIVA O USUÁRIO A REALIZAR INSPIRAÇÕES EM BOCAL.		2	UND	45,0000	90,00

Total Lote:

QUINZE MIL REAIS

R\$ Total Lote:

15.000,00



Total Global:

QUINZE MIL REAIS

Global 15.800,00

\*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

\*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

\*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 24.05.2021.03-SRPE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

\*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

\*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

\*DECLARAMOS ASSISTENCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO

DA SILVA

NETO:45669163

320

Assinado de forma digital por JOSE

RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20